
Stavba: 231233

Zadavatel IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

73701

Zhotovitel: IČO: 277 97 252

DIČ: Cz 277 97 252

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Město Český Těšín

náměstí ČSA 1/1

Český Těšín

Barny Team s.r.o.

Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín

Celkem

231 305,35

27 685,40

9 090,00

19 125,00

11 000,00

298 205,75

0,00

0,00

298 205,75

62 623,21

0,00

360 828,96

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 30 125,00 6 326,25 36 451,25 ####

VRN1 0,00 30 125,00 6 326,25 36 451,25 ####

0,00

01 0,00 268 080,75 56 296,96 324 377,71 ####

01.1 0,00 268 080,75 56 296,96 324 377,71 ####

0,00 298 205,75 62 623,21 360 828,96 ####

Popis stavby: 231233 - Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Popis objektu: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: 01.1 - Stavební část

Popis objektu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavební objekt

Architektonicko-stavební řešení

Stavební část

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 76 548,92 25,7

3 HSV 4 755,00 1,6

4 HSV 792,00 0,3

5 HSV 108 421,16 36,4

9 HSV 4 669,50 1,6

91 HSV 23 226,00 7,8

99 HSV 9 294,45 3,1

767 PSV 27 685,40 9,3

M46 MON 9 090,00 3,0

D96 PSU 3 598,32 1,2

VN VN 19 125,00 6,4

ON ON 11 000,00 3,7

Cena celkem 298 205,75 100,0

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Ostatní konstrukce, bourání

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



S: 231233

O: VRN

R: VRN1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 19 125,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ II

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 125,00 4 125,00 RTS 23/ II

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ II

Díl: ON Ostatní náklady 11 000,00
4 005 Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

5 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 23/ II

Celkem 30 125,00

Zajištění zvláštního užívání komunikací, zřízení a likvidace dočasného dopravního značení včetně případné světelné signalizace, dodání dopravních značek 

a jejich rozmisťování a přemisťování a údržba v průběhu výstavby.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Zřízení zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, zabezpečení staveniště, zřízení komunikací pro chodce, oplocení staveniště, odstranění zařízení 

staveniště včetně uvedení vyčleněného prostoru do původního stavu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



S: 231233

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 76 548,92
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 10,00000 74,14 741,40 800-1 RTS 23/ II

10 10,00000

2 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých bez odkornění  o průměru přes 100 do 300 mm kus 1,00000 170,00 170,00 800-1 RTS 23/ II

3 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 100 do 300 mm kus 1,00000 351,80 351,80 800-1 RTS 23/ II

4 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 5,00000 63,00 315,00 822-1 RTS 23/ II

5 5,00000

5 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva

m2 2,00000 61,60 123,20 822-1 RTS 23/ II

6 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 26,20000 83,60 2 190,32 800-1 RTS 23/ II

zpevněná plocha : (106+5)*0,2 22,20000

kolem obruby : 20*1*0,2 4,00000

7 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 22,20000 510,00 11 322,00 800-1 RTS 23/ II

(106+5)*0,2 22,20000

8 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 22,20000 21,00 466,20 800-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Architektonicko-stavební řešení

Stavební část

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 

sklonu terénu 1 : 5,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



S: 231233

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Architektonicko-stavební řešení

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 22,20000 22,20000

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,60000 1 550,00 5 580,00 800-1 RTS 23/ II

optický kabel : 15*0,6*(0,8-0,2-0,2) 3,60000

10 162301405R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 50,30 50,30 800-1 RTS 23/ II

11 162301415R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene 

přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 575,00 575,00 800-1 RTS 23/ II

12 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, 

na vzdálenost do 5 000 m

kus 1,00000 149,00 149,00 800-1 RTS 23/ II

13 162301905R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 000 m přes 5 000 m  větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 1,00000 9,50 9,50 800-1 RTS 23/ II

14 162301915R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 000 m přes 5 000 m  kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm

kus 1,00000 18,00 18,00 800-1 RTS 23/ II

15 162301921R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 000 m přes 5 000 m  pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 1,00000 24,80 24,80 800-1 RTS 23/ II

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 44,40000 254,00 11 277,60 800-1 RTS 23/ II

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



S: 231233

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Architektonicko-stavební řešení

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 26,20000 26,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 22,20000 22,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,60000 3,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,70000*-1 -2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,90000*-1 -0,90000

-20*0,2 -4,00000

17 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 222,00000 21,50 4 773,00 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 44,40000*5 222,00000

18 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,70000 1 200,00 3 240,00 800-1 RTS 23/ II

optický kabel : 15*0,6*0,3 2,70000

19 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 20,00000 33,00 660,00 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,00000 20,00000

20 00572420R směs travní parková, dekorativní kg 0,60000 258,00 154,80 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 20,00000*0,03 0,60000

21 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 111,00000 63,80 7 081,80 800-1 RTS 23/ II

106+5 111,00000

22 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 20,00000 125,00 2 500,00 800-1 RTS 23/ II

20*1 20,00000

23 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 79,92000 310,00 24 775,20 800-1 RTS 23/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



S: 231233

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Architektonicko-stavební řešení

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 44,40000*1,8 79,92000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 755,00
24 388996141R00 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném 

výkopu

m 15,00000 317,00 4 755,00 828-1 RTS 23/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 792,00
25 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,90000 880,00 792,00 827-1 RTS 23/ II

optický kabel : 15*0,6*0,1 0,90000

Díl: 5 Komunikace 108 421,16
26 564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 111,00000 168,00 18 648,00 822-1 RTS 23/ II

106+5 111,00000

27 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 111,00000 235,00 26 085,00 822-1 RTS 23/ II

106+5 111,00000

28 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 106,00000 38,30 4 059,80 822-1 RTS 23/ II

29 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 121,90000 41,24 5 027,16 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 106,00000*1,15 121,90000

30 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 7,00000 280,00 1 960,00 822-1 RTS 23/ II

nová dlažba : 5 5,00000

stávající dlažba : 2 2,00000

31 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 5,10000 294,00 1 499,40 SPCM RTS 23/ II

5*1,02 5,10000

32 596921217T00 Kladení plast.veget.dlaždic,lože 40mm,pl.do 500 m2 m2 106,00000 280,00 29 680,00 Vlastní

Včetně spojek.

v otevřeném výkopu,

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



S: 231233

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Architektonicko-stavební řešení

Stavební část

33 28324500.AR tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm; 

černá

m2 111,30000 52,00 5 787,60 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 106,00000*1,05 111,30000

34 596921191R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez 

dodávky materiálu

m3 5,30000 1 188,00 6 296,40 822-1 RTS 23/ II

106*0,05 5,30000

35 583424803T Kamenivo drcené 4/8 t 10,60000 613,00 6 497,80 Vlastní

106*0,05*2 10,60000

36 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 16,00000 180,00 2 880,00 822-1 RTS 23/ II

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 4 669,50
37 900100002TAA Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, výška 1,5 m 100 m 0,05500 84 900,00 4 669,50 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 23 226,00
38 916561121T00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou m 2,00000 212,00 424,00 Vlastní

39 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 2,00000 68,00 136,00 SPCM RTS 23/ II

40 917862113T00 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 20/25 m 46,00000 280,00 12 880,00 Vlastní

silniční obruba : 30 30,00000

nájezdová obruba : 16 16,00000

41 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 30,00000 179,00 5 370,00 SPCM RTS 23/ II

42 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 16,00000 151,00 2 416,00 SPCM RTS 23/ II

43 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 16,00000 125,00 2 000,00 822-1 RTS 23/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 294,45

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

Hloubení šachet pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka a 

osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem C 25/30, dodávka a montáž 

pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, do výšky 1,5 m.

včetně spotřeby vody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



S: 231233

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1, k. ú. Stanislavice

Architektonicko-stavební řešení

Stavební část

44 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 120,70716 77,00 9 294,45 822-1 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 27 685,40
45 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 22,00000 132,00 2 904,00 800-767 RTS 23/ II

46 767914100T00 Montáž oplocení rámového H do 1,5 m m 22,00000 246,00 5 412,00 Vlastní

47 767920810R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 350,00 350,00 800-767 RTS 23/ II

48 767920210R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 2 600,00 2 600,00 800-767 RTS 23/ II

49 767931111T00 Úprava stávajícího oplocení a branky soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 Vlastní

50 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 233,00000 1,80 419,40 800-767 RTS 23/ II

Díl: M46 Zemní práce při montážích 9 090,00
51 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 15,00000 26,00 390,00 RTS 23/ II

52 460510321R00 Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm m 15,00000 580,00 8 700,00 RTS 23/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 598,32
53 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 1,47050 1 600,00 2 352,80 801-3 RTS 23/ II

54 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,47050 550,00 808,78 801-3 RTS 23/ II

55 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,23450 33,00 436,74 801-3 RTS 23/ II

Celkem 268 080,75

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

vodorovně do 200 m

včetně přemístění, vytažení, očištění zabetonování sloupků, zemních prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


